
Zarządzenie  Nr  34/108/15        
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 13 lutego 2015 roku 
 
w sprawie: rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Koszalinie. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami),  art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zmianami) oraz  
art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U.  
z 2014 r poz. 1202) - zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Rozwiązuję umowę o pracę z Panią Moniką Tkaczyk - Dyrektorem 
Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie - z dniem  15 lutego 2015 roku 
na mocy porozumienia stron. 

 
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lutego 2015 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
      Prezydent Miasta Koszalina 
 
                 Piotr Jedliński 


